
CA-19001 
 
Opravný sprej 400 ml, pro obnovení a voděodolnost ploch v kuchyni a v koupelně 
 
POVRCHY: kov, smalt, prášková barva a lakované povrchy 
 
Návod k použití: Povrch musí být čistý, suchý, odmaštěný a očištěný od rzi a 
drobných částeček. Zakryjte okolní plochy proti postříkání. Lakované nebo barvené 
povrchy zbruste smirkovým papírem o hrubosti 600, za současného použití vody. 
Sejměte červenou zátku ze spreje a třepejte nádobkou intenzivně min. 3 minuty, poté 
vyzkoušejte nástřik na méně viditelném místě. Pracovní teplota je 9-30°C. Sprej 
aplikujte ze vzdálenosti 25-30 cm. Nástřik opakujte do zakrytí poškození – cca 
dvakrát až třikrát. Mezi jednotlivými aplikacemi musí být časová prodleva min. 2 
minuty. 
Doba schnutí při 20°C: Velmi citlivé po dobu 3 min., chraňte před prachem. Po 10 
min. je povrch suchý a pevný na dotek, plné pevnosti dosáhne po 24 hodinách. Čas 
schnutí závisí na teplotě a vlhkosti okolí a na tloušťce aplikovaných vrstev. 
 
Důležité:  Opravené místo nesmí po 2 dny přijít do kontaktu s vodou. K čištění 
opraveného povrchu používejte výhradně jemné a neagresivní koupelnové čisticí 
prostředky nebo mýdlo. Nepoužívejte koncentráty a abrazivní čisticí prostředky, 
stejně jako dezinfekční prostředky či organická rozpouštědla. 
Nestříkejte na horké povrchy otopných těles nebo ještě vlhké povrchy natřené 
syntetickými barvami. 
Produkt je po nanesení odolný pouze proti stříkající vodě. Nepoužívejte na vnitřní 
povrchy van, vaniček, umyvadel nebo WC mís. Nepoužívejte na podlahové krytiny. 
Není bezpečné pro potraviny, není vhodné pro kuchyňské náčiní. 
 
Vystačí na povrch cca 1,5 – 2m2, podle poškození 
Tepelná odolnost do 90°C 
Skladování při teplotě + 5°C až 30°C 
Minimální trvanlivost 10 let 
 


